SORTEADOS - SERRA NEGRA

FERIAS
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
4477 NACIONAL 06/11 A 11/11
6-PESSOAS
N.° INSCRI(;AO COOPERATIVA PERIODO
10990 NACIONAL 03/11 A 10/11
FERIADO CONSCIENCIA
NEGRA
4-PESSOAS
N.° INSCRI(;AO COOPERATIVA PERIODO
8410 CAMPINAS 17/11 A 24/11
14162 RIO CLARO 19/11 A 24/11
2347 RIO CLARO 19/11 A 24/11
10994 FESP 19/11 A 24/11
6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
5251 CAMPINAS 19/11 A 24/11
9438 NACIONAL 19/11 A 24/11
8315 CAMPINAS 19/11 A 24/11
FINAL DE SEMANA
N.° INSCRI(;AO COOPERATIVA PERIODO

EM ALTA TEMPORADA NAO FAZEMOS SORTEIOS PARA FINAIS DE SEMANA
AS INSCRICOES RECEBIDAS FORAM RECEPCIONADA E SERAO ACIONADAS
POR ORDEM DE CHEGADA

FERIADO CONSCIENCIA

NEGRA
4-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO

15866 NORTE PTA 19/11 A 24/11
14021 FESP 19/11 A 24/11
15959 SANTOS 19/11 A 24/11
8365 ARARAQUARA 19/11 A 24/11

567 CAMPINAS 19/11 A 24/11
4753 RIO CLARO 19/11 A 24/11



6-PESSOAS
N.° INSCRICAO COOPERATIVA PERIODO
8548 REG BAIXA MOGIANA  19/11 A 24/11



FERIAS
4-PESSOAS

N.° INSCRICAO

10540
8438

NATAL

4-PESSOAS
N.° INSCRICAO
15543
8438
7857
8874

6-PESSOAS
N.° INSCRICAO
11070

15311
14617

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15905
7857
10013
14974

6-PESSOAS
N.° INSCRICAO
11952

16169
11880

COOPERATIVA

FESP
SANTOS

COOPERATIVA
NACIONAL
SANTOS
NACIONAL
NACIONAL

COOPERATIVA
CAMPINAS
NACIONAL
CAMPINAS

COOPERATIVA
RIO CLARO
NACIONAL

LESTE PAULISTA

NACIONAL

COOPERATIVA
CAMPINAS
ARARAQUARA
REGIONAL JAU

SORTEADOS - SERRA NEGRA

PERIODO

15 A 22
19A24

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



NATAL

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
2347
15905
11679
14576
15905

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
12035
10647
14581
9712
9034
16010
16216
14152
12560
12271

ANO NOVO

4-PESSOAS

N.° INSCRICAO
15905
2347
8410
8874
10108
13713

6-PESSOAS

N.° INSCRICAO
8303
15763
13886
1325
12408
5236
12811

COOPERATIVA
RIO CLARO
RIO CLARO

GUARULHOS

LESTE PAULISTA

RIO CLARO

COOPERATIVA
SEGUROS
CAMPINAS

GUARULHOS
CAMPINAS
CAMPINAS
CAMPINAS
DO BRASIL

SAO CARLOS
SEGUROS
CAMPINAS

COOPERATIVA
RIO CLARO
RIO CLARO
CAMPINAS
NACIONAL
CAMPINAS

GUARULHOS

COOPERATIVA
JUNDIAI
SEGUROS

S.B.O AMERICANA

CAMPINAS
DO BRASIL
NACIONAL
NACIONAL

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL
NATAL

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO

PERIODO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO
ANO NOVO



10013 LESTE PAULISTA ANO NOVO



