SORTEADOS DE: nov/25

SORTEADOS - SERRA NEGRA

FÉRIAS

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERÍODO

4477 NACIONAL 06/11 A 11/11

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
10990	NACIONAL	03/11 A 10/11

FERIADO CONSCIÊNCIA

NEGRA

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
8410	CAMPINAS	17/11 A 24/11
14162	RIO CLARO	19/11 A 24/11
2347	RIO CLARO	19/11 A 24/11
10994	FESP	19/11 A 24/11

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇAO	COOPERATIVA	PERIODO
5251	CAMPINAS	19/11 A 24/11
9438	NACIONAL	19/11 A 24/11
8315	CAMPINAS	19/11 A 24/11

FINAL DE SEMANA

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERIODO

EM ALTA TEMPORADA NÃO FAZEMOS SORTEIOS PARA FINAIS DE SEMANA AS INSCRIÇÕES RECEBIDAS FORAM RECEPCIONADA E SERÃO ACIONADAS POR ORDEM DE CHEGADA

LISTA DE ESPERA DE: nov/25

FERIADO CONSCIÊNCIA NEGRA

4-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15866	NORTE PTA	19/11 A 24/11
14021	FESP	19/11 A 24/11
15959	SANTOS	19/11 A 24/11
8365	ARARAQUARA	19/11 A 24/11
567	CAMPINAS	19/11 A 24/11
4753	RIO CLARO	19/11 A 24/11

6-PESSOAS

N.º INSCRIÇÃO COOPERATIVA PERIODO

REG BAIXA MOGIANA 19/11 A 24/11 8548

SORTEADOS DE: dez/25

SORTEADOS - SERRA NEGRA

FÉRIAS		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERÍODO
10540	FESP	15 A 22
8438	SANTOS	19 A 24
NATAL		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15543	NACIONAL	NATAL
8438	SANTOS	NATAL
7857	NACIONAL	NATAL
8874	NACIONAL	NATAL
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
11070	CAMPINAS	NATAL
15311	NACIONAL	NATAL
14617	CAMPINAS	NATAL
ANO NOVO		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15905	RIO CLARO	ANO NOVO
7857	NACIONAL	ANO NOVO
10013	LESTE PAULISTA	ANO NOVO
14974	NACIONAL	ANO NOVO
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
11952	CAMPINAS	ANO NOVO
16169	ARARAQUARA	ANO NOVO
11880	REGIONAL JAU	ANO NOVO

LISTA DE ESPERA I	DE: dez/25	
NATAL		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
2347	RIO CLARO	NATAL
15905	RIO CLARO	NATAL
11679	GUARULHOS	NATAL
14576	LESTE PAULISTA	NATAL
15905	RIO CLARO	NATAL
4		
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
12035	SEGUROS	NATAL
10647	CHARLINGS	NATAL
14581 9712	GUARULHOS CAMPINAS	NATAL NATAL
9034	CAMPINAS	NATAL
16010	CAMPINAS	NATAL
16216	DO BRASIL	NATAL
14152	SÃO CARLOS	NATAL
12560	SEGUROS	NATAL
12271	CAMPINAS	NATAL
ANO NOVO		
4-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
15905	RIO CLARO	ANO NOVO
2347	RIO CLARO	ANO NOVO
8410	CAMPINAS	ANO NOVO
8874	NACIONAL	ANO NOVO
10108	CAMPINAS	ANO NOVO
13713	GUARULHOS	ANO NOVO
6-PESSOAS		
N.º INSCRIÇÃO	COOPERATIVA	PERIODO
8303	JUNDIAI	ANO NOVO
15763	SEGUROS	ANO NOVO
13886	S.B.O AMERICANA	ANO NOVO
1325	CAMPINAS	ANO NOVO

DO BRASIL

NACIONAL

NACIONAL

ANO NOVO

ANO NOVO

ANO NOVO

12408

5236 12811